

---

## **Pachet cupe si medalii Soldatul Anului**

I.D.: 102156690

---

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	39298700-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 912,50 RON - 912,50 RON

---

Descriere: 4.4520.B - 2 x 73,11 = 146,22 lei 4.4520.C - 2 x 63,86 = 127,72 lei 4.4520.D - 2 x 51,26 = 102,52 lei 4.7719.A - 2 x 52,10 = 104,20 lei 4.7719.B - 2 x 46,22 = 92,44 lei 4.7719.C - 2 x 43,70 = 87,40 lei Placuta gravata - 12 x 5,88 = 70,56 lei E773 - 12 x 10,92 = 131,04 lei Snur tricolor - 12 x 0,84 = 10,08 lei Personalizare medalie - 12 x 3,36 = 40,32 lei TOTAL: 912,50 lei + TVA

---